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DOCHODY

ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

NA 2003 ROK
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Nadzor budowlany

25 400

78 000

211

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
admin. readow. oraz inne zadania
zlec. ustawami rcalizow. przez powiat

21 400

74

641

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
readowe] oraz inne zadania #lecone
ustawami realizow. przez powial

4 000

4000

Administracja publiczna

1908

1908

1251

853

73045

Komisje poborowe

1908

1908

21 000

211

Dotacje celowe otrzymane z budietu
panstwa na zadania biezace z zakresu
admin. rzadow_ oraz inne zadania
zlec. ustawami realizow. przez powiat

1 908

19 908

212

Dotacje celowe otrzymane z budietu
panstwa na zadania bieZzace realizowane
precz powiat na podstawie porozumien
z organami administracji readowej

| 908

1 092

Opicka spoleczna

185 404

85321

Zespoly do spraw orzekania
o niepelnosprawnosci

36 800

211

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania bicigee 2 zakresu
admin. rzgdow. oraz inne zadania
zlec. ustawami realizow. przez powiat

5 900

56 800]
It

Dochody ogdélem

W tym:

Dotacje celowe otreymane z budzetu
pafstwa na zadania biezace z zakresu
administracji readowowej orax. inne zadania
#lecone ustawami realizowane prees powiat

27 308

7 808

659 801

21 400

7 808

654 709

Dotacje celowe otrzymane z budictu
pafistwa na adania biekace realizowane
przez powial na podstawie porozumien
z organami administracji readowej

1 908

1 092

1




Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na inwestycje | zakupy

641 | inwestycyjne z zakresu administracji
rzadowej oz inne zadania zlecone
ustawami realizowane pracz powiat 4 000 0 4
Ogdlem 27 308 7 808 659 801
WYDATKI
ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
NA 2003 ROK
— = w zlotych |
= Plan po
Dzial |Rozde. | § Wryszczegdlnienie Lmniejszenic | Zwigkszenie zmianach
1 2 3 1 s 3 6
710 Dzialalnos¢ uslugowa 25 400 0 225
71015 Nadzor budowlany 25 400 0 78 000
4010 Wyn_ag,rudmnia osobowe pracownikow 10 800 0 52 000y
4110] Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1 950 0 9 29{)
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 265 0 12704
4210 Zakup materialow | wyposakenia 4 000 0 500
4260 | Zakup energii 2 000 0 2 500
4300 Zakup uslug pozostatycgh 2 085 0 3033
4410 Podroie stuzbowe krajowe 300 ] 300|
Wydatki na zakupy inwestycyjne
6060 | jednostek budietowych 4 000 0 4 000}
750 Administracja publiczna 0 1 908 125 100§
75045 Komisje poborowe _ fl I 908 19 908
1211} | 3030| Rézne wydatki na rzecz 0s6b fizycnych 0 763 8 790}
4210 Zakup materialow i wyposazenia 0 363 1293}
4300 | Zakup uslug pozostatycgh 0 782 91332
75045 Komisje poborowe 1 908 i 1092
[212] | 4300| Zakup uslug pozostalycgh 1 908 0 1092
853 Opicka spoleczna 0 5 900 185 404)
Zespoly do spraw vrzekania
85321 o stopniu nicpelnosprawnosci f 5 900 56 800
4210| Zakup materialow | wyposazenia 0 5900 10 400}
Wydatki ogolem 25 400 5900 659 8‘""




